АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От  19.06.2020                                                                                                                 № 180

Об установке временного павильона размеров

Руководствуясь  требованиями  статьи   10  Федерального  закона  от
28.12.2009  N  381-ФЗ  (ред.  от  25.12.2018)  Об  основах  государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  временный  павильон  возле  дома  №19  по  ул.  Мира  г.
Карабаново размером 8х8 кв.  метров в соответствии с требованиями
СП  42.13330.2016  Градостроительство.  Планировка  и  застройка
городских и сельских поселений. Актуализированная редакция СНиП
2.07.01-89* (с Изменениями N 1, 2) сроком на 10 лет.

2. Внести  соответствующие  изменения  в  дислокацию  расположения
торговых павильонов на территории города Карабаново.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в

СМИ и на официальном сайте администрации города Карабаново.

ИО. главы  администрации
города Карабаново                                                                            А.А. Росляков